
 
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 29 september 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 13 oktober 2009; 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. De investering voor de aanleg van een trapveld voor de jeugd naast het jongerencentrum 

De Wal in Egmond aan Zee, in afwijking van de nota activabeleid, in één keer ten laste van 
de exploitatie te brengen; 
 

2. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 27 oktober 2009  
de griffier, de voorzitter, 


